

Piirin tiedote yhdistyksen hallituksen jäsenille

Kevätkausi on yhdistyksissä toimittu ja siirrymme kesäkauteen. Toukokuu on hellinyt meitä poikkeuksellisen pitkällä hellejaksolla. Emme kuitenkaan kokonaan heittäydy kesän viettoon vaan monenlaista toimintaa on myös kesällä yhdistysten samoin kuin piirin järjestämänä yhteisesti koko jäsenistölle.

Tässä tiedotteessa kesätoiminnan lisäksi suuntaamme katseemme jo syksyyn ja siellä tapahtuviin koulutuksiin ja kilpailuihin.

Tiedote laitetaan edelleenkin ensisijaisesti sähköpostilla niille hallituksen jäsenille joiden sähköpostiosoite on piirissä tiedossa, muille tiedote lähtee postissa.

Nekin joilla on sähköposti voi niin halutessaan saada tiedotteen postissa ilmoittamalla siitä piiriin 050 554 9680 tai sähköpostiin ita-savo@elakeliitto.fi,



Tiedote toivotaan käsiteltävän yhdistyksen hallituksessa ja tiedotettavan siitä muutenkin yhdistysten kokoontumisissa tarvittavilta osin. Muistakaa mahdollisissa yhteystiedoissanne tapahtuvista muutoksista ilmoitella myös piiriin.

Vuosi 2018 on myös liittokokous vuosi. Liittokokous on Jyväskylässä 6.6.2018. Siellä tullaan valitsemaan liitolle uusi puheenjohtaja Eeva Kuuskosken kieltäytyttyä asettumasta puheenjohtajavaaleihin ehdolle seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi.

Ajankohtaista on myös 25.5 voimaan tullut tietosuoja-asetus, joka koskee kaikkia jotka pitävät ja käsittelevät henkilörekistereitä. Tästä on laitettu erillistä tietoa yhdistyksiin. Tärkeää on että se käsitellään yhdistysten hallituksissa ja hallituksen jäsenet ovat tietoisia vastuistaan. Muistetaan käsitellä yhdistyksissä entistäkin huolellisemmin henkilöihin liittyviä tietoja ja tiedostoja.

Matkat ja Retket

MTLH: tuettu loma 30.9-5.10 Vesileppis Leppävirta

Piirin toinen vuoden 2018 tuettu loma on haussa. Hakuaika 30.6 mennessä. Piiri järjestää omakustanteisen yhteiskyydin lomalaisille. Yhdistykset tiedottavat lomasta yhdistyksissään.

MTLH:n tuettua lomaa on piirin alueella myös Rantasalmen ja Joroisten yhdistyksillä Kalajoelle 16-21.9. Enonkosken ja Heinäveden yhdistyksillä Runnille lisaimeen 7-12.10.

Nämä kaikki kolme lomaa ovat vielä hakuajoiltaan ajankohtaisia, seuraavassa vielä hakemiseen liittyviä asioita muistin virkistämiseksi.

Yleistä tietoa MTLH:n lomista ja niiden hakemisesta.

Lomaa on haettava 3 kk ennen loman alkamista.

Hakijalle tiedotetaan siinä tapauksessa että hänet on hyväksytty lomalle. Muille ilmoitusta ei tule. Saadusta lomasta ilmoitus tulee noin 2 kk ennen loman alkamista. Hakemuskäytännöt saa tulostettua piirin sivulta tai Mtlh:n sivulta voi myös laittaa hakemuksen suoraan sähköisesti. Käytännöt saat myös pyytämällä niitä piiristä p 050 554 9680. Hakemukset osoitetaan suoraan MTLH: lomakkeessa ilmoitettuun osoitteeseen.

Lehmirannan loma piirin alueella v 2018.

Edellisessä kirjeessä mainittiin Lehmirannan lomasta. Piirihallitus teki päätöksen lyhytlomasta Lehmirantaan. Ajankohdaksi on valikoitunut 1-4.8. Matkan hinta on 215 euroa/hlö/2hh, lisäksi tulee linja-autokyydin hinta joka riippuu lähtijöiden määrästä ollen 85 euroa ja ylöspäin. Nyt yhdistyksissä tiedotusta päälle lomasta. Innostu ja innosta lähtemään mukaan matkalle.

Piirin Hengellinen päivä sunnuntai 29.7 Heinävedellä

Piirin tämän vuoden hengellistä päivää vietetään Heinävedellä pidettävillä Suurin on rakkaus-kirkastusjuhlilla. Päivään tehdään yhden päivän retki sunnuntaina 29.7. Siellä osallistutaan eri ohjelmiin kello 10-14. Päivään tehdään valmis matkapaketti, joka sisältää alkukahvit suolaisella, lounaan ja päiväkahvit sekä linja-autokyydin. Linja-autot kulkevat läpi piirin alueen. Tästäkin toivotaan yhdistysten tiedottavan väkeään. Ilmoittautumiset perjantaihin 20.7 mennessä piiriin mieluummin yhdistyksittäin. Seurailkaa ilmoittelua järjestöpalstalta ja omien sivujen ilmoituksista.

Kilpailut

Metsätaitokilpailut elo/syyskuun vaihteessa.

Ensimmäiset laatuun koko Eläkeliitossa. Meillä on paljon jäseniä jotka aikoinaan ovat paljonkin kiertäneet ja osallistuneet eri tahojen järjestämiin metsätaitokisoihin.

Alustavissa kartoituksissa ja tiedusteluissa asiaan oli siinä määrin kiinnostusta että kisat päätettiin järjestää piirissämme. Kisamestareina toimii metsätoimihenkilö, nyt eläköitynyt Seppo Anttonen kumppaneineen. He etsivät ja suunnittelevat radan joka määrää tietenkin kisapaikan.

Kilpailut suunnitellaan ja säännöt tehdään entisten metsätaitokilpailujen pohjalle räätälöitynä, jäsenistön ikä ja kunto huomioon ottaen. Rastien määrää saatetaan vähentää.

Valtakunnalliset karaokemestaruuskilpailut Vesileppis, Leppävirta 2-4.10

Karaokekerhot ja karaokelaulamisen innostus on lisääntynyt selvästi piirissämme. Sen osoitti myös osallistumismäärä piirin karaoketoukoissa. Piirimme karaokemestaruuskilpailut pidettiin toukokuun alkupuolella Kylätalo Nousulassa. Kilpailuihin osallistui ennätysmäärä 25 kilpailijaa. Kilpailujen sarjojen karaokemestarit jatkavat kisaamaan Leppävirralla pidettäviin valtakunnallisiin kilpailuihin lokakuussa.

Voitot menivät tasaisesti läpi piirin seuraavasti: M 50-69 v Pakarinen Matti Savonranta, M70v ja yli Räisänen Hannu Heinävesi, N 50-69 v Sallinen Tuula Kerimäki ja N 70 ja yli Siniluoto Eila Rantasalmi. Vielä kerran onnea voittajille.

Toivotaan kannustusjoukkojen innostuvan ja lähtevän seuraamaan kilpailuja. Majoituksista ja lippujen hinnoista tulee lisää tietoa niitten selvittyä.



Koulutukset syksy 2018

Tässä vaiheessa muutama yleinen sana koulutuksiin osallistumisista eri yhdistyksistä. Koulutuksiin osallistujien määrä vaihtelee paljon eri yhdistysten välillä. Jostain yhdistyksistä

ei vuositasolla osallistuta parhaimmillaan kuin yhdestä kolmeen kertaa kun jollakin toisella yhdistyksellä osallistumiskertoja saattaa olla jopa kaksikymmentä tai ylikin. Toiseksi koulutuksiin laitetaan myös hallituksen ulkopuolelta jäseniä. Näin hartioita saadaan aina leveämmälle yhdistyksissä.

Tästä on selvä seuraus näkyvässä, koulutuksiin reipas osallistuminen lisää myös vapaaehtoisten ja toimintaa pyörittävien sitoutujien määrää yhdistyksissä. Innostus lisääntyy ja ja ollaan valmiit kehittämään monipuolista toimintaa erilaisille kohderyhmille.

Koulutuksiin osallistumattomuus puolestaan lamaannuttaa toimintaa ja toimijoita. Pahimmillaan voi heijastua erilaisten tapahtumien ja yhdistyksen monipuolisen toiminnan järjestämisen vähentymisenä, kun koetaan ettei niihin saada henkilöitä talkoisiin mukaan.

On tullut käytäntöksi että yhdistykset laittavat kustannuksellaan osallistujat koulutuksiin. Tämä on pieni panostus siitä että toimijat saavat uusia ideoita ja vertaistukea toisten yhdistysten toimijoista. Tästä kaikki kiitos yhdistyksille.

Samalla on tullut varmaan käsitys siitä että koulutuksiin voidaan osallistua vain yhdistyksen lähettämänä. Kaikkiin koulutuksiin voi halukas osallistuja ottaa osaa myös omalla kustannuksellaan. Koulutuspäivien hinnathan ovat varsin edullisia riippuen paikasta ja koulutuksesta.

Liikunnallinen koulutuspäivä tiistaina 11.9

Liikkuminen ja ihmisten liikuttaminen on tullut yhä tärkeämpään osaan yhdistysten toimintaa. Järjestämme koulutuksen liikunnasta kiinnostuneille, sitä miettivälle sekä yhdistystoiminnan liikuntatoimen kehittämistä kiinnostuneille.

Tämä koulutuspäivä toteutetaan luontolähtöisesti luontoa hyväksi käyttäen. Koulutus viedään osaksi luontoa. Koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa liikuntaharrastusta.

Päivässä halutaan tuoda esille myös se ettei liikkumisen tarvita aina kalliita varusteita ja harrastusvälineitä. Päivässä kouluttajana liitosta liikuntasuunnittelija Päivi Raittila. Paikka ja päivän kustannus tarkentuu myöhemmin.



Pohjois-Karjalan ja Itä-Savon järjestöpäivät 25-26.9

Pohjois-Karjala pitovuorossa. Matkaamme päiville yhteisellä piirin kustantamalla kyydillä. Yhdistys vastaa osallistumismaksuista. Odotamme päivistä tarkempaa tietoa heiltä. Varatkaa aika jo kalentereihinne.

Toimekasta toimintaa koulutusavustus piirille.

Piiri on saanut hakemalleen Toimekasta toimintaa- avustusta tietotekniikka- ja sosiaalisen median koulutuksiin. Samoin moni yhdistys haki ja sai samalle aihealueelle koulutustukea. Nyt täytyy piirin ja yhdistysten koulutukset suunnitella siten ettei tule päällekkäisiä koulutuksia.

Piirin koulutuksissa ei käydä perusasioita läpi, vaan koulutuksissa paneudutaan jo pitemmälle vietyjä asioita. Oletuksena tälle on että odotetaan hallituksen jäsenten jo omaavan perusasiat asemaansa perustuen. Koulutuksia järjestetään syksystä lähtien. Tuki on käytettävä myöntämivuonna ja sitä seuraavana vuonna.

Kotisivut uudistuvat

Eläkeliitossa on meneillään kotisivu-uudistus, josta on jo tiedotettu eri tilanteissa viime vuodesta lähtien. Kotisivujen uudistus on edennyt siihen pisteeseen että yhdistysten kotisivuvastaaville on alkanut tulla pohjakoulutukseen linkkejä sähköpostilla. Niitten kautta päästäviin koulutuksiin on osallistuttava ja ne on käytävä läpi. Niillä varmistetaan valmius yhdistysten kotisivujen tekemiseen ja ylläpitämiseen. Siellä on ollut eskari ja nyt on meneillään peruskoulu osio. Eskarin käyneille on tullut

seuraavan vaiheen linkki peruskoulu. Peruskoulun jälkeen on koe, jonka läpäistyään saa piiriltä tunnukset omille kotisivuilleen.

Kaikki vaiheet näkyvät kouluttajille, milloin sähköpostit ja muut vastaavat on avattu. Reippaasti nyt tutustumaan järjestelmään, sillä ennen syyskuussa avattavia yhdistysten sivuja kaikki koulutukset on oltava käytynä.

Yhdistyksissä toivotaan olevan kaksi koulun käynyttä kotisivuhenkilöä.

Hyvinvointipäivä lauantaina 29.9 Enonkoskella.

Keväällä yhteensattumien vuoksi suunniteltu Hyvinvointipäivä toteutui vaate-esittelyn ja muotinäytöksen osalta. Hyvinvointipäivä pidetään Enonkosken kesäkauden päättäjäisten yhteydessä lauantaina 29.9. Päivässä tietoisuuksia, terveystutkimuksia ja tuote-esittelijöitä. Päivä huipentuu Koskivenetsialaisiin, jossa lasketaan koskeen ja kosken rannoilla on elävät tulet. Päivässä ei pääsymaksuja, tarjoiluista ja yhteisesti järjestettävistä kyydeistä maksu.

Vuosijulkaisu 2018

Lehden nimenä käytetään Vuositervehdys 2018 sanaa. Yhteinen palaveri pidetään lehden tiimoilta kesäkuun viimeisellä viikolla. Tuokaa yhdistyksistä siihen mahdollisia juttuaiheita. Katsotaan ne läpi ja päätetään mitkä menevät lehteen. Yleensä kaikki ovat sopineet mitä yhdistykset ovat saaneet kasaan mutta jos sattuu paljon samanaiheisia katsotaan mitä laitetaan.

Ilmoitushankinta on yksi iso asia joihin yhdistyksissä toivotaan yhteisvastuullisuutta, ettei työ jää yksien ja harvojen harteille. Ilmoitusten hinnat pidetään samalla tasolla kuin vuonna 2017 ja samoin silloin luovuttiin erillisestä mustavalko/väri hinnoittelusta. Lehden painosmääriin ja myyntiin palataan sitten syksyllä omana aiheenaan.

Alkukesän terveisin piiristä

Maire Hämäläinen, puheenjohtaja
p. 050 548 0543
itasavonpiiri1@gmail.com

Kirsti Eronen, toiminnanjohtaja
050 554 9680
ita-savo@elakeliitto.fi

